
 

 

UCHWAŁA NR XVII/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Piszu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Piszu, stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr LXX/699/23 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 22 grudnia 2023 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 6 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Sprzedawcy zobowiązani są do uprzątnięcia zajmowanego miejsca oraz usunięcia wszystkich 

odpadów powstałych w wyniku prowadzenia działalności handlowej do odpowiednich pojemników 

znajdujących się na terenie targowiska, z zachowaniem zasad selektywnej zbiórki, zarówno w trakcie, 

jak i po zakończeniu handlu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2444


		2025-06-11T09:27:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




